“(...) Considerando o disposto no art.325, § 1º do CPP, bem como os critérios estabelecidos no art.326 do mesmo código, 
ARBITRO A FIANÇA, no valor correspondente a 2 (dois) SALÁRIOS MÍNIMOS DE REFERÊNCIA, que convertido para a moeda oficial, 
redunda em R$ 113,02 (cento e treze reais e dois centavos), por entender que o requerente é pessoa de modestas condições financeiras, além do que 
não há evidência de periculosidade em seu caráter. Lavre-se o competente termo, na forma e ara fins do disposto no art.329 do código de Processo

[...]

“(...) Considerando o disposto no art.325, § 1º do CPP, bem como os critérios estabelecidos no art.326 do mesmo código, 
ARBITRO A FIANÇA, no valor correspondente a 2 (dois) SALÁRIOS MÍNIMOS DE REFERÊNCIA, que convertido para a moeda oficial, 
redunda em R$ 113,02 (cento e treze reais e dois centavos), por entender que o requerente é pessoa de modestas condições financeiras, além do que 
não há evidência de periculosidade em seu caráter. Lavre-se o competente termo, na forma e ara fins do disposto no art.329 do código de Processo